1

2020 年 3月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社オカムラ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 中村 雅行

（コード：7994 東証第一部）

問合せ先 執行役員 コーポレート担当 佐藤 喜一

電話番号 03-6731-7202

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 18 日開催の取締役会において、執行役員人事について下記の通り決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 昇任執行役員（2020 年 4 月 1 日付）

氏 名 （新）役職及び担当 （現）役職及び担当

河野 直木 常務執行役員

オフィス営業本部 首都圏営業本部長

上席執行役員

オフィス営業本部 首都圏営業本部長

2

（ご参考）2020 年 4 月 1 日以降の執行役員体制（予定）

役職名 氏 名 担 当 区分

社長執行役員 中村 雅行  再任

専務執行役員 菊池 繁治 オフィス営業本部長 再任

専務執行役員 土志田 貞一 コーポレート担当

 [経営企画部、情報システム部、購買部、業務改革部、広報室]

再任

専務執行役員 山本 文雄 商環境事業本部長 再任

常務執行役員 山木 健一 生産本部長 再任

常務執行役員 金子 肇 海外営業本部長 再任

常務執行役員 河野 直木 オフィス営業本部 首都圏営業本部長  昇任

上席執行役員 井上 健 商環境事業本部 東日本営業本部長 再任

上席執行役員 田尻 誠 物流システム事業本部長 再任

上席執行役員 牧野 博 テレコム営業本部長 再任

上席執行役員 酒徳 真司 商環境事業本部 西日本営業本部長 再任

上席執行役員 荒川 和巳 マーケティング本部長 再任

執行役員 福田 栄 コーポレート担当

 [経理部、総務部、環境マネジメント部、監査部内部統制推進室]

再任

執行役員 山下 佳一 物流システム事業本部 マーケティング部長 再任

執行役員 佐藤 喜一 コーポレート担当 [人事部、人財開発部、お客様相談室] 再任

執行役員 近藤 岳文 ヘルスケア事業本部長 再任

執行役員 栗原 実良 生産本部 第二事業部長 再任

執行役員 大野 嘉人 オフィス営業本部 働き方コンサルティング事業部長 再任

以 上